ГБОУ СОШ № 381 Кировского района

Приказ №143 от 22.09.2023

«Об организации работы по направлению «Наставничество» в 2023-2024гг

Для введения в действие новых локальных документов ОУ, реализации принятых программ

и организации работы по направлению «Наставничество»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить «Дорожную карту» реализации Программы наставничества.

2. Назначить Ветрову Г.В. куратором Программы наставничества в ГБОУ СОШ № 381.

3. Утвердить наставнические пары.

4. Утвердить персонализированные программы наставнических пар.

5. Заместителю директора оп УВР Скробот Д.С. разместить документацию на

официальном сайте ОУ в разделе «Наставничество».

6. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                     Чурсина С.А.

ГБОУ СОШ №381 Кировского района

Приказ №143 от 22.09.2023

О назначении куратора(ов) и

наставников внедрения

целевой модели наставничества

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели наставничества,

утвержденного приказом Директора от «____» ______ 20___г

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Назначить куратором программ   наставничества заместителя директора по ВР Машанову

К.С.

2. Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в котором обозначить задачи

куратора в соответствии с Положением о наставничестве, утвержденного приказом директора

от «_____» ___________ 20____г.

3. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества

Фоменок О.Д.

Фаизову Э.А.

Антропову К.А.

Грицкову Е.П.

4. Провести обучение наставников в период с 1 октября по1 января.

5. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Чурсина С.А.

ГБОУ СОШ №381 Кировского района

Приказ № 143 от 22.09.2023

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой») реализации целевой модели

наставничества, утвержденного приказом Директора от «____» ______ 20___г

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) :

Форма наставничества «Учитель-учитель»

Ефимова А.В.-Фоменок О.Д

Мурзакова А.А.- Антропова К.А.

Николаенко А.Ю. – Грицкова Е.П.

2. Куратору программ наставничества Машановой К.С.

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов

работы.

2.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

2.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  Чурсина С.А.

		2024-01-11T17:47:03+0300
	Чурсина С.А., директор ГБОУ СОШ №381 Кировского района Санкт-Петербурга